
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Lomský DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

194 831,05

161 017,40
0,00

161 017,40

161 017,40 33 813,65
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Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

161 017,40

154 517,40

132 293,52

14 031,20

5 376,25

2 415,27

401,16

6 500,00

2 500,00

4 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vodovod Jablonec nad Nisou Vrkoslavice ulice Nová

1 Město - Demontáž vodovodu PVC110

2. 9. 2016

 

Martin Lomský

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

161 017,40
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Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111101102 ha 0,052

0,052

2 K 111201101 m2 258,000

258,000

3 K 130001101 m3 7,000

7,000

4 K 132201202 m3 198,660

198,660

5 K 151101101 m2 567,600

567,600

6 K 161101101 m3 99,330

99,330

7 K 162301501 m2 258,000

258,000

    8 - Trubní vedení

8 K 891181811 kus 8,000

8,000

9 K 891241811 kus 8,000

4,000

4,000

8,000

10 K 891261811 kus 1,000

1,000

11 K 899101211 kus 13,000

8,000

5,000

161 017,40

154 517,40

132 293,52

14 031,20

"napojení"1

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti do 50 kg
128,00 1 664,00

"ventil" 8

"šoupě"5

"přípojkové ventily"8

Demontáž vodovodních šoupátek otevřený 

výkop DN 80
420,00 3 360,00

"šoupě" 4

"hydrant"4

Součet

Demontáž vodovodních šoupátek otevřený 

výkop DN 100
504,00 504,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
72,90 7 241,16

(151,6+20,4)*1,65*0,7*0,5

Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene 

do 100 mm
54,10 13 957,80

(151,6+20,4)*3*0,5

Demontáž vodovodních šoupátek otevřený 

výkop do DN 40
319,00 2 552,00

20*0,7*0,5*1

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 1000 m3
228,00 45 294,48

(151,6+20,4)*1,65*0,7

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
92,80 52 673,28

(151,6+20,4)*1,65*2

Odstranění travin z celkové plochy do 1 ha 16 800,00 873,60

(151,6+20,4)*3*0,0001

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 

100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
37,40 9 649,20

(151,6+20,4)*3*0,5

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení
372,00 2 604,00

ROZPOČET

Vodovod Jablonec nad Nisou Vrkoslavice ulice Nová

1 Město - Demontáž vodovodu PVC110

2. 9. 2016

 

Martin Lomský

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
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PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13,000

12 K R8-1 m 172,000

172,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 961044111 m3 2,125

2,125

    997 - Přesun sutě

14 K 997013501 t 4,594

15 K 997013509 t 34,400

34,400

16 K 997013801 t 4,250

17 K 997013813 t 0,344

    998 - Přesun hmot

18 K 998276101 t 0,477

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 K 012103000 kpl 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

20 K 030001000 kpl 1,000

Geodetické práce před výstavbou 2 500,00 2 500,00

Zařízení staveniště 4 000,00 4 000,00

5 376,25

2 415,27

401,16

6 500,00

2 500,00

4 000,00

10*3,44

Poplatek za uložení stavebního betonového 

odpadu na skládce (skládkovné)
180,00 765,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

plastických hmot na skládce (skládkovné)
936,00 321,98

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
841,00 401,16

151,6+20,4

Bourání základů z betonu prostého (betonové 

bloky)
2 530,00 5 376,25

17*0,5*0,5*0,5

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
218,00 1 001,49

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
9,50 326,80

Součet

Demontáž potrubí PVC110 34,60 5 951,20
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